FiN la giornata attivita esordienti Venezia A
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti

Noale, Domenica 18/11/2007 ore 16:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BRESSANELLO ALBERTO
MANENTE MATTEO

PALAZZI ALBERTO

OLIVI MANUEL
FRANCESCHIN ALESSANDRO
TREVISAN DANIELE
BERNARDI FRANCESCO
PERON FRANCESCO
BARBIERATO GIACOMO
LUCATELLO VALERIO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996

Foglion. 1
22/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

05:30.0
05:33.0
05:38.4
05:50.0
05:51.9
05:57.0
06:00.4
06:01.2
06:08.0
06:15.6

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

